

## Trans-it A/S

Smedeland 13  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 21 05 18 96

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

---

Helle Lehmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trans-it A/S Smedeland 13 2600 Glostrup
	Hjemmeside: <a href="http://www.etransit.dk">www.etransit.dk</a> E-mail: <a href="mailto:operation@transit-dk.com">operation@transit-dk.com</a>
	CVR-nr.: 21 05 18 96 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jens Klarskov, Formand Helle Lehmann Petersen Bjørn Jensen
<b>Direktion</b>	Bjørn Jensen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Trans-it Norge AS Holtegatan 14, N 0258 Oslo, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og i den forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.369.448 kr. mod 9.064.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.720 kr. mod -782.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.369.448</b>	<b>9.064.316</b>
1 Personaleomkostninger	-8.475.065	-9.214.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-496.565	-462.124
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>397.818</b>	<b>-612.362</b>
Andre finansielle indtægter	190.570	250.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-269.668	-420.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>318.720</b>	<b>-782.467</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>318.720</b>	<b>-782.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	143.521	0
Overføres til øvrige reserver	175.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-782.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>318.720</b>	<b>-782.467</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	888.499	663.885
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	888.499	663.885
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.472.581	1.878.760
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.472.581	1.878.760
5	Deposita	170.750	170.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	170.750	170.750
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.531.830</b>	<b>2.713.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.326.646	17.245.715
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.044	0
	Udskudte skatteaktiver	100.118	100.118
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
	Andre tilgodehavender	284.992	358.453
	Periodeafgrænsningsposter	195.726	134.477
	Tilgodehavender i alt	18.068.526	17.846.763
	Likvide beholdninger	724.281	585.323
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.792.807</b>	<b>18.432.086</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.324.637</b>	<b>21.145.481</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	2.495.750	2.495.750
	Reserve for udviklingsomkostninger	693.029	517.830
	Overført resultat	-694.653	-838.174
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.494.126</u></b>	<b><u>2.175.406</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.471.939	1.071.939
	Anden gæld	861.133	897.514
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.333.072</u>	<u>1.969.453</u>
	Gæld til pengeinstitutter	5.442.735	5.290.055
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.712.635	4.429.620
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.907	0
	Anden gæld	6.245.162	7.280.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.497.439</u>	<u>17.000.622</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.830.511</u></b>	<b><u>18.970.075</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.324.637</u></b>	<b><u>21.145.481</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.400.000	558.301	-96.178	1.862.123
Aktieudvidelse ved kontant indbetaling	1.095.750	0	0	1.095.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-782.467	-782.467
Overført fra Overført resultat	0	-40.471	0	-40.471
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	40.471	40.471
Egenkapital 1. januar 2021	2.495.750	517.830	-838.174	2.175.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	143.521	143.521
Overført fra Overført resultat	0	175.199	0	175.199
	<b>2.495.750</b>	<b>693.029</b>	<b>-694.653</b>	<b>2.494.126</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.398.790	8.126.799
Pensioner	927.333	961.088
Andre omkostninger til social sikring	148.942	126.667
	<b>8.475.065</b>	<b>9.214.554</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.751	0
Andre finansielle omkostninger	247.917	420.159
	<b>269.668</b>	<b>420.159</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.536.257	2.501.257
Tilgang i årets løb	315.000	35.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.851.257</b>	<b>2.536.257</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.872.372	-1.785.487
Årets afskrivninger	-90.386	-86.885
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.962.758</b>	<b>-1.872.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>888.499</b>	<b>663.885</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.314.531	1.792.487
Tilgang i årets løb	0	522.044
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.314.531</b>	<b>2.314.531</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-435.770	-60.533
Årets afskrivninger	-406.180	-375.238
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-841.950</b>	<b>-435.771</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.472.581</b>	<b>1.878.760</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	170.750	170.750
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>170.750</b>	<b>170.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>170.750</b>	<b>170.750</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	2.495.750	1.400.000
Aktieudvidelse ved kontant indbetaling	0	1.095.750
	<b>2.495.750</b>	<b>2.495.750</b>

Selskabskapitalen består af 2.495.750 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til Sydbank A/S er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en samlet værdi af kr. 5.500.000.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.326 t.kr.
Simple fordringer	545 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale på kopimaskiner og edb-udstyr med en restforpligtelse på ialt kr. 861.145 (31/12 2020 kr. 1.115.365). Restleasingperioden er på op til 45 mdr.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lejemålet Smedeland 13. Ifølge aftalen kan lejer tidligst fraflytte den 1. januar 2026. Selskabet har således en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2021 på kr. 1.024.500 (31/12 2020 kr. 1.024.500).
